
UCHWAŁA Nr 5/2024/2025 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 22.10.2024 roku 

 
w sprawie 

powołania Komisji przeprowadzającej egzaminy doktorskie w zakresie 
dyscypliny podstawowej dla kandydatów z dyscypliny pedagogika powołanej 

na okres od 22.10.2024 r.  do 31.12.2024 r. 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 261 z późn. zm.) w zw. z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 2) litera b) ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 ze zm.) oraz § 7 i § 8 ust. 1 i 3 Regulaminu 
przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich w dyscyplinach 
pedagogika, psychologia i postępowaniu habilitacyjnym w dyscyplinie 
pedagogika (Uchwała Rady WPiP nr 102/2017/2018 z dnia 13 marca 2018 roku 
ze zm.)Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się  Komisji przeprowadzającej egzaminy doktorskie w zakresie 
dyscypliny podstawowej dla kandydatów z dyscypliny pedagogika na kadencję 
2020-2024  na okres od 22.10.2024 do 31.12.2024 w składzie: 

 

Przewodnicząca: 
prof. dr hab. Helena Ostrowicka 
 Członkowie: 
prof. dr hab. Ewa Filipiak 
prof. dr hab. Ryszard Gerlach 
prof. dr hab. Roman Leppert 
dr hab. Monika Nawrot-Borowska, prof. uczelni 
promotor/promotorzy 
lub promotor i kopromotor 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.10.2024 roku. 
 
                                                                                     Przewodnicząca 

           Rady Dziedziny Nauk Społecznych  
        Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

  
   prof. dr hab. Ewa Filipiak 


